―砲a3

∂

第 6号様式 (第 14条関係 )

函館市サテライ トオフィス整備事業費補助金実績報告書

令不口4年 (2022年 )3月 31日
函 館 市 長  様

東京都港区浜松町 2-2-15
ネオアジア株式会社
代表取締役社長 戸口 武士

令和 3年 9月 29日 函経工をもつて補助金等の交付の決定を受け
事業は、令和4年 3月 31日 完了したので、関係書類を添えて報告します。

1 事業実績
別添のとお り

記

2 添付書類
補助封象事業報告書
収支決算書
補助対象経費に係る支出を確認する
補助封象事業により整備したサテラ
新型コロナウイアレス感染防止対策が
その他市長が必要と認める書類

ことのできる書類の写し
イ トオフィスの写真
確認できる写真

１

２

３

４

５

６

第 7号様式 (第 14条 関係 )

司 報告者の概要

補助対象事業報告書

本社所在地
T105-0013

東京都港区浜松町 2-2-15

(フ リガナ )

名称

ネオアジアカブシキヵィシャ

ネオアジア株式会社

代表者役職

お よび氏名

代表取締役社長

戸 日 武士

主たる業種 不動産賃貸業

資本金額 5,000千 円 設立年月 日 2016年 8月 25日

連絡担 当者

(フ リガナ )

氏名

トグチ タケシ

戸 日 武士
役 職

代表取締役

TEL 080-4891-8988 FAX 無 し

E一mail neoasia.toguchiOgmail.com

2 サテライ トオフイス等の概要

所在地
T040-0064

北海道 函館 市大手 町 18-7

施設名称 HAKOVORKS

運営者 ネオアジア株式会社

施設の所有者
(土地)山崎晃

(建物)有限会社青 山コンサルテ ィング

営業時間
(営 業時間 )

(休  日)

9時 00分 ～18時 00分

土日祝祭 H

延床面積 401.94■ f 構造・ 階数
鉄骨造 4階建ての

1階 2階部分

座席数 18席 駐車場 1

運営開始 日 2022年 2月 28日

第 8号様式 (第 14条 関係 )

収支決算書

(収入 )

(支 出 )

※ 補助対象経費の支払いを証する書類や実施状況がわかる写真を添付

してください。

項   目

本年度予算額 本年度決算額 増 減

内  訳

自己資金

市補助金

22,784,109

18,782,000

22,784,199

18,782,000

19,285,590

18,782,000

19,285,590

18,782,000

▲ 3,498,519

0

▲3,498,519

0

合   計
41,566,109 4と ,566.109 38,067,590 38,067,590 ▲ 31498,519 ▲3,498,519

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内  訳

施設整備 費

通信緊箕整備 費

件番機器 尊八費

施設運営管理 費

広告 宣伝経費

新製 コロナ ウイ

ルス感染症対策

経費

VEBサ イ ト制作費

事 業 開 発 コ ンサ

ル テ ィン グ

25,466,309

上記 に含 む

4,499,800

5,600,000

2,000,000

500,000

500,00o

31000,000

25,466,309

上記 に合 む

4,499,800

5,600,000

2,000,000

500,000

500,000

3.000,000

27,065,569

上 記 に含 む

3,085,66二

5,800,000

0

233,860

382,500

1,500,000

27,065,669

上記に含む

3,085,661

5,800,000

0

233,860

382,500

1,500,000

と,599,260

▲ 1,414,139

200,000

▲ 2,000,000

▲266,140

▲ 117,500

▲ 1,500,000

1,599,260

▲ 1,414,139

200,000

▲2,000,000

▲ 266,140

▲ 117,500

▲ 1,500,000

合   計
41,566,109 4と ,566,109 38,067,590 38,067,590 ▲ 3,498,519 ▲3,498,519